迹线清晰明亮，采用中文显示，便于操作
同时显示频谱和瀑布图
信道功率测量
显示界面简洁明了
功率测量和频率计数测量
瀑布图是在频谱图基础上增加时间轴，因此瀑布图更
直观查看信号在一定时间内变化情况
SA2000系列频谱分析仪

计数器不确定度 频率读数 × 频率基准精度 + 计数分辨率
幅度
订货信息
输入 / 输出
射频输入 / 出
USB
2.4mm 阳性（50Ω）
USB 2.0
LAN
RS232
10/100 Base-T，RJ-45 连接器
9 引脚 D-SUB（阳头）
基准输入
基准输出
中频输出
常用参数
显示器
VGA
外触发输入
最大重量
尺寸（宽 × 高 × 深）
工作温度
存储温度
电源
TFT-LCD，8.4 英寸，800×600
不超过 7kg
390mm×182mm×230mm
0℃至 40℃
-30℃至 +70℃
输入电压范围 100V 至 240V
AC 频率范围
最大 30W整机功耗
40Hz 至 60Hz
最大 35W
5V TTL 电平（±10V，100mA 最大）
FM/AM 音频解调 耳机插孔
10MHz，BNC 阴头；输入功率 0dBm 至 +10dBm
10MHz，BNC 阴头；输出功率 0dBm±2dB
800×600，60Hz，15 引脚 D-SUB（阴头）
145MHz, BNC 阴头
选件
电源线（交流输入）
N/SMA-JK 转接头 1 只，SMA-JJ 电缆 1 根
描述配置
频谱仪主机
标配附件
5kHz 至 8GHz
9kHz 至 20GHz/26.5GHz
CD-ROM（用户手册、编程手册）
SA2200/SA2260
订货号
SA2080
高稳时基选件
USB 功率传感器
全向天线 / 定向天线
高级测量选件